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Perusturvalautakunta 13.06.2013 § 66

Perusturvalautakunta on päättänyt kokouksessaan 2.5.2013 perustaa kun taan
van hus neu vos ton ja vahvistanut perustettavan van hus neu vos ton toi min ta sään-
nön, jonka mukaan perusturvalautakunta nimeää kun nan van hus neu vos ton ajalle
2013 – 2016.

Toimintasäännössä todetaan, että perusturvalautakunta valitsee van hus neu vos-
toon yhteensä 6 var si nais ta jäsentä eläkeläis- ja van hus työ jär jes tö jen
ehdokkaista. Pe rus tur va lau ta kun ta valitsee puheenjohtajan jär jes tö jen
edustajista. Van hus neu vos to valitsee keskuudestaan va ra pu heen joh ta jan. Kun-
nan hal li tus, perusturva- ja sivistyslautakunta sekä tek ni nen lautakunta valitsevat
ku kin jäsenensä ja henkilökohtaisen va ra jä se nen. Vanhusneuvoston sih tee ri nä
toimii kotihoidon ohjaaja. Lisäksi van hus neu vos toon kuuluu pe rus tur van alueelta
yksi perusturvajohtajan ja johtavan lääkärin yh des sä nimeämä
viranhaltijaedustaja. Luottamus- ja viranhaltijaedustajia voi daan tarvittaessa
kutsua kokouksiin asian tun ti ja roo lis sa.

Ranuan Seudun Eläkeläiset ry on päättänyt yh dis tyk sen kokouksessaan
22.5.2013 esittää Ranuan kunnan vanhusneuvoston var si nai sek si jä se nek si Ossi
Kinnusta (varajäseneksi Olavi Sarajärveä). Elä ke lii ton Ra nuan yhdistys ry on
hallituksen kokouksessaan päättänyt esit tää neljä var si nais ta jäsentä ja heille
henkilökohtaiset varajäsenet. Van hus neu vos toon esitetään Ritva Juotasniemeä
(varajäsen Elli vää rä lä), Jaska Il ves luo toa (varajäsen Matti Pekkala), Effi
Männikköä (va ra jä sen Irja Ha ka la) ja Matti Paunaa (varajäsen Teuvo Kortsalo).
Lisäksi Elä ke lii ton Ra nuan yhditys esittää vanhusneuvoston puheenjohtajaksi
Matti Pau naa.

Päätösehdotus:  Perusturvalautakunta päättää 1) valita keskuudestaan van hus-
neu vos toon luottamushenkilöedustajan ja hänelle hen ki lö koh tai sen varajäsenen,
sekä esittää kunnanhallitukselle, että se valitsee kes kuu des taan
luottamushenkilöedustajan ja hänelle henkilökohtaisen va ra jä se nen.

2) Lisäksi perusturvalautakunta päättää valita Leila Mukkalan vi ran hal ti ja jä se nek-
si vanhus neu vos toon ja esittää sivistyslautakunnalle ja tek ni sel le lau ta kun nal le,
että ne valitsevat kukin vanhusneuvostoon edus ta jan ja henkilökohtaisen
varajäsenen.

3) Perusturvalautakunta valitsee vanhusneuvostoon järjestöjen edus ta jik si Ossi
Kinnusen (varajäsen Olavi Sarajärvi), Ritva Juotasniemen (va ra jä sen Elli



Väärälä), Jaska Ilvesluodon (varajäsen Matti Pekkala), Effi Män ni kön (varajäsen
Irja Hakala), Matti Paunan (varajäsen Teuvo Kort sa lo). Yksi paikoista täytetään
myöhemmin.

4) Lisäksi perusturvalautakunta päättää valita vanhusneuvoston pu heen joh ta jak-
si Matti Paunan.

Päätös: Perusturvalautakunta päätti valita vanhusneuvostoon pe rus tur va lau ta-
kun nan edustajaksi Leena Hiltulan ja hänen  hen ki lö koh tai sek si va ra jä se nek si
Urpo Sarajärven.

Perusturvajohtaja muutti päätösesitystään siten, että van huus neu vos toon Lei la
Mukkalan tilalle valitaan Katja Piittisjärvi.

Perusturvalautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä perusturvajohtajan muutetun
päätösesityksen.

Sihteeriksi päätettiin valita vs. kotihoidon ohjaaja Merja Kokko.

Muilta osin päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkittiin, että lautakunnan jäsen Matti Pauna saapui kokoukseen klo 9.25.

Merkittiin, että lautakunnan jäsenet Risto Pernu ja Matti Pauna poistuivat
esteellisinä ko kouk ses ta tämän pykälän kä sit te lyn ja päätöksenteon ajaksi.
Pöytäkirjantarkastajaksi tämän pykälän ajaksi valittiin Jouko Pernu.

Lisätietoja asiasta antaa perusturvajohtaja Helena Pekkala-Vilhunen
puh. 040 572 3309
etunimi.sukunimi@ranua.fi

Tekninen lautakunta § 56

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää valita edustajansa van hus neu vos-
toon ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen.

Päätös: Tekninen lautakunta päätti valita vanhusneuvostoon teknisen
lautakunnan edustajaksi Petra Katajan ja hänen henkilökohtaiseksi
varajäseneksi Seija Kukkosen.


